Eur 

(skaičiais ir žodžiais) 

Pasiūlymo kaina EUR su PVM – 

545,40 Penki šimtai 

keturiasdešimt penki eur ir 40 ct  

Eur 
                   (skaičiais ir žodžiais) 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 94,66Eur: